αὐτοσπικὸς testis ipse esse possum, & petentibus vel hodiè periculo factò ostendere queo. Quare nullus dubitauerit quin veri pili sint & plurimum à Galenicorum, & scholarum renum Trichiali, affectus hic distet.

5. E mammis etiam pilos cum lacte erumpere scribit Aristoteles 7. de Histor. Animal. c. II. quanquam non in mammis genitos, sed potu assumptos ad vbera denique cõfluxisse existimet verba Arist. subiucio. *Vbera tota fungosa ita sunt, ut si in poculo, pilũ sortè hauserit mulier, dolor moueatur in mammis, quod malum pilare appellant, nec sedatur, donec pilus vel pressus exeat sponte, vel cum lacte exugatur, Aristotelis sententiæ subscribit Alfararuius tract. 14. cap.*

2. Practicæ. *Pilus hominis (inquit) bibitus à muliere cum aqua, vel sumptus cum cibo; cuius signum est in mammilla rubedo, mammilla fortis dolor, febris, & dolor capitis, quousq; egrediatur pilus, & quando egressus fuerit statim desinunt omnia huiusmodi accidentia: & mihi quidem iam visum fuit, & non fuit, apud me dubium fuisse pilum hominis, & hoc notum est apud mulieres.*

In eandem quoq; sententiam sic scribit doctissimus Thomas Auega in Caput 8. 6. de locis affectis *persuasum vulgo est, mulierum hibernium pilum, inflammari vbera, & cum multo dolore febrile, petente pilo lactantium vberum laxitatem,*

qua omnia exeunte cum lacte, pilo, quiescunt, nec vero inanis est fabula, credidit Aristoteles, vidit & curauit Alfabaruius, ut minus concedamus negantibus iunioribus; nec absurdum est vel epotum; vel cum cibo sumptum pilum, eb sanguinis ad vbera confluxum, & partis laxitatem, eo confluere. Eandem sententiam tuentur Cardanus 8. de varietat. c. 44. Caelius Rhodig. aliique complures.

6. Alij, huiusmodi pilum in mammis potius genitum, quam per os assumptum in eas deriuasse statuunt. Mercurial. lib. 5. variar. lect. cap. 4. Patrocinari (inquit) Aristoteli non possum cum lib. 7. de Histor. Animal. cap. 11. scribit tota vbera ita fungosa esse, ut si in poculo forte mulier pilum hauserit, dolor moueatur in mammis: quasi pilus haustus, ventriculum, Meseraicas, Iecur, atque adeo venas ipsas, non mutatus pertransire, & ad mammarum cauernas per mille anfractus peruenire queat, quod planè puerile est cogitare. Idem sentiunt Alexander Benedict. lib. 3. Anato. cap. 4. Vesal. lib. 5. cap. 18. de corporis humani fabrica. Rondelet. in Historia Aquatiliu cap. de Cancro fluuiatili. Atque hæc postrema sententia magis arridet, nam ut omittam eas rationes quas affert Mercurialis cum pili in plurimis partibus internis suscitentur ut iam suprâ demonstrauius & sequentibus capitibus ostendemus, cur eos intra mammas generari